rajona tiesas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000947549.  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Interbaltija” aprēķinātā nekustamā īpašuma 

Baznīcas laukums 13B, Smiltenē, visvairāk iespējamā tirgus vērtība, 2025.gada 3.oktobrī ir 

1810,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti desmit eiro un 00 centi).  

Ar Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas 2025.gada 

29.augusta lēmumu Nr.309, (protokols Nr.16, 2.§.) “Par starpgabala statusa noteikšanu  zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0522, Smiltenē” zemes vienībai, ar kadastra